2. ultor Atrides Phrygiae ruinis

ULTOR ATRIDES: Atrides ab Atreo, ipse est Agamemnon, Menelai frater, cuius Menelai uxorem rapuit Paris, filius Priami, propter quam Troia decennali proelio capta est. *Af Ap Ck Ct Fb Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pc Pk Pn Pp Pq (Pt) Ta Vc Vd (Vf)* | Atrides ab Atreo, ipse est Agamemnon Menelai frater, huius Menelai uxorem raptam a Paride reuocauit exercitus Grecorum, deleta decennali obsidione Troia. *St* | Agamemnon et Menelaus fratres fuerunt, cuius uxorem Alexander, filius Priami, rapuit. Inde bellum decennale apud Troiam. *Ec Gc* | Agamemnon et Menelaus duo fratres, cuius uxorem Menelai Paris, qui et Alexin, filius Priami, rapuit. Inde bellum decennale apud Troiam *Vh* | Agamemnon et Menelaus duo fratres, cuius uxor est Paris, quam Alexander, filius Priami, rapuit. Inde bellum cennale apud Troiam *Ka* | Filii Atrei fuerunt Agamemnon et Menelaus, cuius Menelai uxorem, Paris, filius Priami, rapuit. Inde bellum decennale apud Troiam.

12 Hoc] om. *Af*. 13 uolunt sibi] uoluntatis *Ck Ge*. | sibi] om. *Ta*. 14 qui] quae *Ps*. | cedere] tedere *Ge*. | tamen diu] tamdiu *Ct Fb Kc Lh Ps Ta*. 15 fortiter] om. *Ta*. | uicerunt] uincer{unt} *Vf*. 22 annos] annis *Ps*. 29 Atrides] om. *Fb*; agamemnon atrides *Ct Mj Vd*. | Atrides... Agamemnon] agamemnon ab atreo *Lh Ta*. | ab... Agamemnon] agamemnon ab atreo, atreis scilicet filius *Pp*. | ipse est] om. *Pc Pk Pq Vc*; ipse *Fb*. | Menelai] melenai *Af*. | cuius] huius *Af Ct Fb Fd Kc Mj Vd*. | cuius... 30 Menelai] om. *Vf*. 30 Menelai] om. *Lh Ta*. | uxorem] uxorem helenam *Pc Pk Pp*. | rapuit] rapuerat *Ap Ck Ge Pb Pc Pk Pn Pp Pq Vc*. | Paris] patris *Cr*; pa«»ris *Af*; paris pastor *Vc*; pars *Fd*. | filius] flis *Fd*. | filius... 31 est] om. *Pc Pk Pq Vc*. | propter] per *Lh Ta*. | quam] quod *Pp Vd*; quem *Ta*. | decennali] decem annis *Vf*. 31 est] om. *Lh Mj*. 35 decennale] cennale *Ka*.

IV metrum vii

(*Ga Mh Na* | (...) pater et filius (...) enim ab (...)lum lici (...)ius enim non (...) non habeat (...) pater non po(...) si habeat (...) dic{unt}ex uit(...) licet quia (...)um (...)at *Pj* | (*Alex*)ander, filius Priami. (...) abiit in Greciam (...) Elenam uxorem (...)gamemnonis regis (...) dedecus. Aga(...) suscitati erunt (...)nos et per decem
45 annos (...)nauerunt et (...) ipsa ciuitas et (...)decus illud atri(...) Agamemnon ab a(...) (...)ater eius. (*Au*)lidem insulam. (...)os in Greciam (...) Troiam. (...) rursus ad (...) euellent. (...)uentos et inm(?) (...) erat enim tem(...) suam quae Agamem(...) fecerat. Tunc con(...) responsum est (...)amemonio placa(...). Vlives uero, ut erat (...) uersus est in Greci(...) nuptiis addux{it} (...)am filiam Agamem(...) in eo esset, ut in (...)tione numinis (...) ei delatra (...) regionem (...) sacerdos Dianae (...) erat est ceruam (...)antes putantes (...)nmolare et sic (...)s nauigauerunt. *Pj*.